

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

61-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B281600210295	CABLE ELECTRICO TIPO THW N° 14 AWG X 100 M	UNIDAD	S/ 230.00	-	S/ -	-	S/ -	2.00	S/ 460.00
2	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000006172	Cinta aislante 3/4 x 18m	UNIDAD	S/ 5.00	-	S/ -	-	S/ -	6.00	S/ 30.00
3	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000007468	REGLETA DE 12 BORNERAS DE 10 mm	UNIDAD	S/ 8.00	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ 8.00
4	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231541	B970000007471	CAJA PARA INSTALACION ELECTRICA DE PANEL DE LUZ LED 60 cm x 60 cm	UNIDAD	S/ 60.00	-	S/ -	-	S/ -	10.00	S/ 600.00
5	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	B970000007467	BROCHA DE NAILON 5 IN	UNIDAD	S/ 60.00	-	S/ -	-	S/ -	2.00	S/ 120.00
6	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	B970000006064	BROCHA DE NAILON 2 IN	UNIDAD	S/ 10.00	2.00	S/ 20.00	2.00	S/ 20.00	-	S/ -
7	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	B970000006173	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20 yd	UNIDAD	S/ 7.00	4.00	S/ 28.00	4.00	S/ 28.00	-	S/ -
8	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	B970000007469	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd	UNIDAD	S/ 5.00	4.00	S/ 20.00	4.00	S/ 20.00	-	S/ -
9	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	B970000007470	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 20 yd	UNIDAD	S/ 5.00	2.00	S/ 10.00	2.00	S/ 10.00	-	S/ -
10	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	B970000006612	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	S/ 20.00	2.00	S/ 40.00	2.00	S/ 40.00	-	S/ -
11	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007467	BROCHA DE NAILON 5 IN	UNIDAD	S/ 60.00	-	S/ -	-	S/ -	2.00	S/ 120.00
12	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006064	BROCHA DE NAILON 2 IN	UNIDAD	S/ 10.00	-	S/ -	-	S/ -	2.00	S/ 20.00
13	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000006173	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 20 yd	UNIDAD	S/ 7.00	-	S/ -	-	S/ -	4.00	S/ 28.00
14	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000007469	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 20 yd	UNIDAD	S/ 5.00	-	S/ -	-	S/ -	4.00	S/ 20.00
15	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231512	B970000007470	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 20 yd	UNIDAD	S/ 5.00	-	S/ -	-	S/ -	2.00	S/ 10.00
16	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006612	IMPRIMANTE PARA PARED X 25 kg	UNIDAD	S/ 20.00	-	S/ -	-	S/ -	2.00	S/ 40.00
17	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007108	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm	CIENTO	S/ 50.00	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ 50.00
18	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007474	TORNILLO DE FIERRO PARA DRYWALL 1 1/4 in	UNIDAD	S/ 0.40	-	S/ -	-	S/ -	100.00	S/ 40.00
19	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B150900010128	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 15 mm	MILLAR	S/ 40.00	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ 40.00
20	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007475	ESCUADRA ZINCADA DE 20 mm X 20 mm X 30 mm	UNIDAD	S/ 8.00	-	S/ -	-	S/ -	30.00	S/ 240.00
21	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000007476	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9022	GALON	S/ 70.00	-	S/ -	-	S/ -	8.00	S/ 560.00

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
22	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	263291	B970000007017	ENFRIADOR DE AIRE	UNIDAD	S/ 599.00	-	S/ -	-	S/ -	7.00	S/ 4,193.00
23	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	2311111	B970000006220	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9010	UNIDAD	S/ 300.00	-	S/ -	-	S/ -	10.00	S/ 3,000.00
24	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S950000004271	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ 41,400.00	-	S/ 41,400.00	-	S/ -
25	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232212	S950000002838	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 1,736.00
26	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232211	S950000000111	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 1.00
27	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	23271199	S950000004222	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ 3,000.00	-	S/ -
28	13-Dic	29-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	23271199	S606000020003	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 3,000.00
29	13-Dic	13-2024-SGSRU	SGSRU	2-Set	3	232421	S950000004271	SERVICIO DE CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRICO	SERVICIO	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 41,200.00
TOTAL GENERAL EN										S/.	S/ 44,518.00		S/ 44,518.00		S/ 55,516.00	

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quense le hubiera delegado dicha facultad